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
de 6,81 m², salle d’eau + wc. Place de parking privative, cave. Charges annuelles 
de 480 €. Dpe D

BIARRITZ AGUILÉRA 126 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Maison de 2006 entourée de verdure et située en fond d’impasse sur une parcelle 
de 1720 m². Elle comprend 3 chambres et un bureau, une pièce principale de 50 
m², une salle d’eau, une salle de bains et un sous sol intégral de plus de 120 m². 
Honoraires à la charge acquéreur de 4,76 %. Dpe En cours

ST-PIERRE D’IRUBE 330 000

9 km de la Mairie de Bayonne, quartier très calme, sans nuisances. Maison traditionnelle 
de 1989 en excellent état. 128 m² habitable, 4 chbres dont 1 en rdc, bureau, garage,  
véranda de 39 m². Chauff. gaz, double vitrage, insert, portail automatique. Terrain de 
1509 m² clôturé et piscinable. Honos. charge acquéreur de 4,11 % Dpe En cours

MOUGUERRE À 5 MN D’IKEA 350 000

EXCLUSIVITÉ
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CAPBRETON
✆ 05 58 41 86 50

LABENNE
✆ 05 59 45 75 75

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini
MONÉ CAPBRETON

05 58 41 86 50
vous présente :

Pierre-Luc BAUDRY

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Appartement de 70 m² en rdj dans petite copro. récente, 2 chambres 1 avec dressing, 
cuisine us équipée, belle pièce de vie sur terrasse et jardin privatif de 200 m². Pkg exté-
rieure, garage fermé s-sol. Dpe NC/10/1320 - Honos : 5.49 % TTC ch. acquéreur

CAPBRETON CENTRE VILLE 354 000

EXCLUSIVITÉ

Belle Landaise cossue, terrain clos et arboré de 1500 m². Au rdc, belle entrée, cui-
sine + coin repas, séjour vue piscine, terrasse couverte/barbecue, 2 chbres, bains, 
wc, cellier, double garage. A l’étage, 2 chbres avec balcon, 3ème chambre, dressing, 
sdb, wc. Très nombreux rangements. Dpe B - Honos : 5.25 % TTC ch. acquéreur

TOSSE 631 500

EXCLUSIVITÉ

Dans cette maison de famille tout le charme de la vie à Bénesse, à proximité des plages 
d’Hossegor et de Capbreton. La foret comme voisine, dispose d’un parc de 6000 m², 
de chambres nécessaires à toute une tribu. Dpe F - Honos : 5.08 % TTC ch. acquéreur

BENESSE MAREMNE 310 000

EXCLUSIVITÉ

Proche écoles,maison récente, 5 chbres. Piscine, beau terrain de 1028 m², au bord 
de l Adour. Du calme et de l’espace tout en étant à portée de Bayonne, et des 
plages de la côte sud. Dpe C - Honos : 6 % TTC ch. acquéreur

PORT DE LANNE - COEUR DE VILLAGE 275 600

EXCLUSIVITÉ

Villa de charme réhabilitée en 2016. Surface de 110 m2 sur 813 m2 de terrain. L’intérieur 
comporte 3 belles chambres, 2 sdb / 2 wc, cuisine us entièrement équipée sur pièce de 
vie lumineuse et pleine de charme. Celle-ci communique sur une véranda. Coté exté-
rieur : piscine, terrasse bois, garage. Dpe D - Honos : 5 % TTC ch. acquéreur

SOORTS HOSSEGOR ENTRE OCÉAN ET CENTRE VILLE 960 750

EXCLUSIVITÉ

Au coeur d’un village doté d’une vaste plage, d’un golf, d’immenses forêts et 
d’un étang, villa de caractère, rénovée,  baignée de lumière, vaste pièce principale 
très conviviale, 4 chbs. La terrasse couverte, l’espace bodega et la maison d’amis 
donnent sur le jardin et la piscine. Dpe D - Honos : 4.44 % TTC ch. acquéreur

SEIGNOSSE 470 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

Emplacement de rêve, le charme des maisons d’antan, grand parc pay-
sagé, piscine, pool-house, dépendance élégante. A l’intérieur avec parquets 
bois, patine d’époque, cheminée. Il ne restera qu’à ajouter votre touche 
personnelle réactualisée.  Dpe E - Honos : 5% TTC ch. acquéreur

HOSSEGOR PROCHE DU LAC 1 197 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

Magnifi que demeure rénovée, matériaux de qualités. Au rdc, entrée, grande cuisine 
équipée, cellier attenant, coin repas, sàm, salon, suite par.+ de 40 m², dress., sdb, 2 autres 
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